
PREPEilTURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDJ: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 156/2021/SMA 
DE 1 O DE AGOSTO DE 2021 

~-----------------~, , Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
,: Nº173/2021 - Data: de 12 : 
! de agosto de 2021. : ,~·~·····~~········~ 

Súmula: "Concede férias aos 
servidores, do Municf pio de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 'DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estaao do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos 
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados no 

1 • anexo 1, desta Portaria; 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Secretário Munici 

zenda Rio Grande, 1 O de agosto de 2021. 

' 

Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823·901 

Fone: (41) 3627-B!iílíl 



PORTARIA 156/20121 -ANEXO 1- PORTARIA-SMA 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME ·CARGO 

41373/2021 351083 ANTONIO RUBENS DE AMORIM ENCANADOR 

41373/2021 356671 MANOELALVES DE ABREU PINTOR 

41027/2021 350802 MARCIA REGINA CUNHA LEAL AUX. DE SERVICOS GERAIS 

41052/2021 195101 MARIA APARECIDA GODINHO KMIECIK AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 

41049/2021 106901 MARISA COLOMBO PEDRO AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 

31894/2021 358038 NADYA LUCIAN VALEGURSKI DOCUMENTADOR ESCOLAR 

32746/2021 249901 NELCI DE FATIMA GONCALVES DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 

41027/2021 352817 RAQUEL DE JESUS ALVES AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 

40609/2021 351223 RENATA MATOS DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

32746/2021 348355 SILMARA VAINARSKI AUX. D .0ERVIÇOS GERAIS 

38382/2021 349585 SIMONE TATIANE DOS SANTOS DE ALMEIDA GIRARDI PR\!i SSOR-40 HORAS 

41035/2021 348433/350574 VANESSA DAMASCENO DA SILVA P)'lO SSOR-20 HORAS 

40525/2021 124501 VERA LUCIA GONÇALVES DA SILVA \UX., E~RVIÇOS GERAIS 

[__,,. 
\...,1 


